ערעור על גזר דינו של בית-משפט השלום לתעבורה בירושלים (כב' סגן הנשיא יהושע צימרמן) מיום 5.11.2018 בפ"ל
.5842-10-17

כתב האישום
לפקודת 67 סעיף לפי עבירה פסילה, בזמן נהיגה של עבירות לו יוחסו ובו אישום כתב הוגש נגד המשיב .1
התעבורה [נוסח חדש]; נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש],

התש"ל-1970; רישיון הנהיגה פקע מעל שנתיים, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

2. לפי האמור בכתב האישום, ביום 19.10.2017 נהג הנאשם כשהוא פסול מנהיגה, ללא ביטוח, וכאשר רישיון
הנהיגה שלו פקע ביום 15.8.2013.

הכרעת הדין
3. בפתח פרשת ההוכחות, ביום 5.11.2018, מסר ב"כ המשיב כי "יש לנו טענות רבות לעניין החלטת הפסילה,
ואולם לאחר שיקול נוסף אנו נעלה את הטענות במסגרת הטיעונים לעונש.

לכך מצטרפת העובדה שהמשיב
ובנוסף רישיונו נפסל עד ובמעצר בית מלא למשך כשנה, ובריח למשך כשבוע נתון במעצר מאחורי סורג היה

תום ההליכים למשך תקופה של כשנה.

20. בנסיבות חריגות אלו, כאמור, לא ראיתי מקום להתערבותה של ערכאת הערעור בגזר דינו של בית-
המשפט קמא.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ט, 27 מאי 2019, בהעדר הצדדים.